
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.07.2010 № 2344

О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 4»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002 

№ 170  «О новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения 

муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  во  исполнение  решения 

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  16.06.2010  №  117  «О 

реорганизации муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница 

№ 4»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать муниципальное учреждение здравоохранения «Городская 

больница  №  4»  путем  присоединения  к  нему  муниципального  учреждения 

здравоохранения «Городская больница № 3».

2. Управлению здравоохранения администрации г.Владимира (Савинов В.Е.): 

2.1.  Осуществить  необходимые  юридические  действия  по  реорганизации 

вышеуказанного учреждения.

2.2.  Подготовить  соответствующие изменения  в  ведомственную структуру 

расходов бюджета города на 2010 год.

2.3.  Осуществлять  финансирование  реорганизованного  учреждения  в 

пределах  расходов  на  обеспечение  деятельности  указанных  в  п.  1  настоящего 

постановления муниципальных учреждений, предусмотренных в бюджете города 

управлению здравоохранения администрации города Владимира на 2010 год.

3. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.):

3.1. Совместно с управлением здравоохранения администрации г.Владимира 

(Савинов В.Е.) утвердить передаточный акт.

3.2.  Исключить  муниципальное  учреждение  здравоохранения  «Городская 

больница №3» из реестра муниципальной собственности города Владимира после 



2

внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении 

деятельности. 

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


